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MAJSTROVSTVÁ SR V ŠPORTOVEJ STREĽBE ŽIAKOV šk. rok 2016 / 2017
Výsledková listina

Vyhlasovateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, ŠSK MŠK Brezno
Miesto: Športová hala ARÉNA - Brezno
Dátum: 7.4.2017

Por. M e n o R.n IDN klub Klub 1 2 3 S CP 10

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - chlapciPlatný rekord: 299 / 876
1 PISTOVIČ Patrik 2004 GA0093 ZŠ J.Hollého - Šaľa 98 95 95 288 18 -

2 KOVÁČ Samuel 2004 GA0093 ZŠ Bernolákova - Šaľa 96 97 94 287 16 -

3 SÚKENÍK Samuel 2005 ZA0255 ZŠ s MŠ - Hôrky 93 97 95 285 14 -

4 FRÁTRIK Tobias 2004 ZA0255 ZŠ s MŠ - Hôrky 94 93 97 284 13 -

5 SÁDECKÝ Tomáš 2005 PX0086 ZŠ - Domaniža 92 96 96 284 12 -

6 NESPALA Timon 2004 ZŠ Vajanského - Skalica 93 96 95 284 11 -

7 KORTÁN Alex 2005 BB0119 GJCH Brezno 99 93 92 284 10 -

8 JARABICA Ján 2004 CA0269 ZŠ s MŠ - Podzávoz Čadca 92 92 97 281 9 -

9 MORAVCSÍK Ladislav 2004 KN0359 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 92 95 94 281 8 -

10 RÁC Radoslav 2004 PP0430 ZŠ - Dolný Smokovec 92 91 97 280 7 -

11 ČALAVA Samuel 2004 KN0359 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 94 93 93 280 6 -

12 VAĽO Adam 2004 ZŠ - Trhovište 93 93 93 279 5 -

13 MLADENOV Samuel 2004 ZŠ s MŠ - Vištuk 91 96 92 279 4 -

14 IVANOV Kristián 2005 ZŠ - Trhovište 86 95 95 276 3 -

15 BILIŠŇANSKÝ Marko 2004 ZŠ - Gaboltov 95 93 87 275 2 -

16 HORÍNEK Lukáš 2006 SE0089 ZŠ Bernolákova - Holíč 89 88 91 268 1 -

17 ČERNÝ Roman 2004 ZŠ - Podolie 89 91 88 268 - -

18 CHYTIL Adam 2005 ZŠ Družicová - Košice 90 91 85 266 - -

19 VELEBNÝ Roland 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom 91 83 84 258 - -

20 HERÁK Štefan 2004 ZŠ s MŠ - Vištuk 86 85 84 255 - -

21 BILIŠŇANSKÝ Erik 2005 ZŠ - Gaboltov 79 86 83 248 - -

BENČEK Matúš 2004 ZŠ s MŠ - Vištuk ospr. 0 - -

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dievčatáPlatný rekord: 300 / -
1 URBANÍKOVÁ Klára 2005 ZA0255 CZŠ R. Zaymusa - Žilina 97 97 95 289 18 -

2 BUKOVÁ Kristína 2005 ZŠ s MŠ - Vištuk 97 99 92 288 16 -

3 BABÍKOVÁ Erika 2004 GA0093 ZŠ J. C. Hronského - Šaľa 92 98 97 287 14 -

4 SÁDECKÁ Zuzana 2004 ZŠ - Domaniža 94 96 96 286 13 -

5 KNUTOVÁ Martina 2004 ZŠ Bruselská - Košice 92 99 95 286 12 -

6 HAVELKOVÁ Monika 2004 SE0089 ZŠ Bernolákova - Holíč 95 96 95 286 11 -

7 NOVOTNÁ Kamila 2005 PO0028 ZŠ - Veľký Šariš 91 96 98 285 10 -

8 MIČIANIKOVÁ Nina 2005 ZV0097 ZŠ Hrnčiarska - Zvolen 94 98 92 284 9 -

9 JAHVODKOVÁ Soňa 2005 ZA0255 ZŠ s MŠ - Hôrky 91 97 95 283 8 -

10 TÓTHOVÁ Tamara 2004 KN0359 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 90 96 96 282 7 -

11 PORUBSKÁ Anežka 2005 ZŠ - Podolie 95 88 94 277 6 -

12 CSERI Gabriella 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom 92 91 92 275 5 -

13 BÍLIKOVÁ Diana 2004 ZŠ Vajanského - Skalica 89 92 93 274 4 -

14 TOMÁŠKOVÁ Lea 2004 GA0093 ZŠ J.Hollého - Šaľa 92 92 88 272 3 -

15 ŠIMONOVÁ Sára 2004 ZŠ - Podolie 87 90 93 270 2 -

16 VYMYSLICKÁ Silvia 2007 SE0089 ZŠ Bernolákova - Holíč 95 84 91 270 1 -
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Por. M e n o R.n IDN klub Klub 1 2 3 S CP 10

17 BARDZÁKOVÁ Bianka 2004 ZŠ - Trhovište 88 87 92 267 - -

18 MIHÁLIKOVÁ Tamara 2005 ZŠ - Gaboltov 88 81 87 256 - -

19 VELEBNÁ Réka 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom 87 85 82 254 - -

KUŠÍKOVÁ Simona 2004 Gym. Bíliková - Bratislava ospr. 0 - -

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dorastenci
1 KRUPKA Radovan 2002 ZŠ Školská - Chynorany 97 99 98 294 18 -

2 MAZAN Marek 2002 KN0359 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 98 99 96 293 16 -

3 GONEK Dávid 2003 CA0269 ZŠ s MŠ - Podzávoz Čadca 96 98 97 291 14 -

4 RUŽIČKA Michal 2002 SE0089 ZŠ Bernolákova - Holíč 97 97 97 291 13 -

5 JANKECH Henrich 2001 ZŠ - Podolie 95 97 97 289 12 -

6 PORUBSKÝ Peter 2003 GA0093 ZŠ J.Hollého - Šaľa 95 95 96 286 11 -

7 HREŇO Jakub 2003 MI0320 ZŠ P. Horova - Michalovce 97 93 96 286 10 -

8 ČUCHRAN Marcel 2001 ZŠ - Podolie 95 95 95 285 9 -

9 PAVLÍK Adrián 2003 ZV0097 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 95 95 94 284 8 -

10 PITEK Marek 2002 ZŠ s MŠ - Vištuk 92 92 98 282 7 -

11 JURČO Daniel 2002 DT0437 ZŠ - Kriváň 95 90 96 281 6 -

12 OKOLIČÁNYI Marián 2002 NZ0343 ZŠ J. A. Komenského - Sereď 95 93 93 281 5 -

13 SEDÍLEK Miroslav 2002 ZŠ s MŠ - Vištuk 94 95 92 281 4 -

14 MACKO Matej 2001 SN0014 ZŠ - Margecany 94 97 90 281 3 -

15 TRÚBA Lukáš 2001 SE0089 ZŠ Bernolákova - Holíč 90 97 93 280 2 -

16 UVÁČEK Samuel 2001 ZŠ s MŠ - Vištuk 90 94 94 278 1 -

17 VASIĽ Peter 2003 MI0320 ZŠ P. Horova - Michalovce 93 93 92 278 - -

18 SVITEK Jozef 2002 SE0089 ZŠ Bernolákova - Holíč 89 91 96 276 - -

19 VOLÁK Alex 2003 ZŠ - Gaboltov 87 93 94 274 - -

20 HANIC Filip 2001 ZŠ - Podolie 87 91 90 268 - -

21 MICHNA Matúš 2002 ZV0097 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 94 87 86 267 - -

22 REMENÁR Peter 2002 BA0001 Gym. Bíliková - Bratislava 83 87 92 262 - -

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dorastenky
1 HABAŇOVÁ Viktória 2002 ZA0255 ZŠ s MŠ - Hôrky 97 100 97 294 18 -

2 BELKOVÁ Simona 2002 ZA0255 ZŠ s MŠ - Hôrky 98 97 98 293 15 -

3 KRUNKOVÁ Veronika 2003 KE0002 GLN M. R. Štefánika - Košice 98 96 98 292 13 -

4 WANECKÁ Aneta 2002 ZA0255 ZŠ s MŠ - Hôrky 96 98 96 290 12 -

5 PADOVÁ Natália 2003 MI0320 ZŠ P. Horova - Michalovce 95 100 95 290 11 -

6 HIŠČÁKOVÁ Vanesa 2003 ZŠ - Gaboltov 97 94 96 287 10 -

7 STERÁNKOVÁ Kristína 2002 PO0028 ZŠ - Gaboltov 96 96 92 284 9 -

8 SLIVKOVÁ Lucia 2002 ZA0255 ZŠ s MŠ - Hôrky 98 94 92 284 8 -

9 ZÁCHENSKÁ Viktória 2002 DT0437 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 91 95 95 281 7 -

10 KOVÁČOVÁ Kitti 2002 KN0359 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 91 96 93 280 6 -

11 HORVÁTOVÁ Nikol 2001 ZŠ J. Fándlyho - Sereď 98 84 89 271 5 -

12 KOSTELANSKÁ Dominika 2002 PX0086 ZŠ - Domaniža 93 89 88 270 4 -

13 ŠČEVLÍKOVÁ Petra 2002 DT0437 ZŠ - Detva 86 92 91 269 3 -

14 SOĽANOVÁ Kristína 2003 ZŠ Kuberta - Levoča 85 91 92 268 2 -

15 MÚDRA Andrea 2002 PO0028 ZŠ - Gaboltov 85 73 94 252 1 -

VÝBOHOVÁ Martina 2002 ZŠ Malokarpatská - Bratislava ospr. 0 - -

PHK: Ing. Ján KULICH A009 / ISSF A 3329 
HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF A 3341
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MAJSTROVSTVÁ SR V ŠPORTOVEJ STREĽBE ŽIAKOV šk. rok 2016 / 2017
Výsledková listina

Vyhlasovateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠK Brezno
Miesto: športová hala Brezno
Dátum: 7.4.2017

Por. IDN-SSZ M e n o R.n Klub 1 2 3   dr.

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - žiaci
S25/17319 FRÁTRIK Tobias 2004 ZŠ s MŠ - Hôrky 94 93 97 284

1 S27/18498 JAHVODKOVÁ Soňa 2005 ZŠ s MŠ - Hôrky 91 97 95 283 852
S27/18501 SÚKENÍK Samuel 2005 ZŠ s MŠ - Hôrky 93 97 95 285
S27/18510 ČALAVA Samuel 2004 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 94 93 93 280

2 S27/18514 MORAVCSÍK Ladislav 2004 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 92 95 94 281 843
S25/17277 TÓTHOVÁ Tamara 2004 ZŠ s MŠ - Svätý Peter 90 96 96 282
S26/17999 HAVELKOVÁ Monika 2004 ZŠ Bernolákova - Holíč 95 96 95 286

3 S25/17392 HORÍNEK Lukáš 2006 ZŠ Bernolákova - Holíč 89 88 91 268 824
S24/16892 VYMYSLICKÁ Silvia 2007 ZŠ Bernolákova - Holíč 95 84 91 270

BARDZÁKOVÁ Bianka 2004 ZŠ - Trhovište 88 87 92 267
4 IVANOV Kristián 2005 ZŠ - Trhovište 86 95 95 276 822

VAĽO Adam 2004 ZŠ - Trhovište 93 93 93 279
280

BUKOVÁ Kristína 2005 ZŠ s MŠ - Vištuk 97 99 92 288
5 HERÁK Štefan 2004 ZŠ s MŠ - Vištuk 86 85 84 255 822

MLADENOV Samuel 2004 ZŠ s MŠ - Vištuk 91 96 92 279
268

ČERNÝ Roman 2004 ZŠ - Podolie 89 91 88 268
6 PORUBSKÁ Anežka 2005 ZŠ - Podolie 95 88 94 277 815

ŠIMONOVÁ Sára 2004 ZŠ - Podolie 87 90 93 270
CSERI Gabriella 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom 92 91 92 275

7 VELEBNÁ Réka 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom 87 85 82 254 787
VELEBNÝ Roland 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom 91 83 84 258
BILIŠŇANSKÝ Marko 2004 ZŠ - Gaboltov 95 93 87 275

8 BILIŠŇANSKÝ Erik 2005 ZŠ - Gaboltov 79 86 83 248 779
MIHÁLIKOVÁ Tamara 2005 ZŠ - Gaboltov 88 81 87 256

VzPu 30 SLÁVIA (zalamovacia puška OM) - dorast
S23/16380 BELKOVÁ Simona 2002 ZŠ s MŠ - Hôrky 98 97 98 293

1 S23/16381 HABAŇOVÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ - Hôrky 97 100 97 294 877
S23/16379 WANECKÁ Aneta 2002 ZŠ s MŠ - Hôrky 96 98 96 290
S24/17108 HREŇO Jakub 2003 ZŠ P. Horova - Michalovce 97 93 96 286

2 S23/16655 PADOVÁ Natália 2003 ZŠ P. Horova - Michalovce 95 100 95 290 854
S24/17110 VASIĽ Peter 2003 ZŠ P. Horova - Michalovce 93 93 92 278
S25/17395 RUŽIČKA Michal 2002 ZŠ Bernolákova - Holíč 97 97 97 291

3 S26/18005 SVITEK Jozef 2002 ZŠ Bernolákova - Holíč 89 91 96 276 847
S20/14929 TRÚBA Lukáš 2001 ZŠ Bernolákova - Holíč 90 97 93 280
S26/17817 PISTOVIČ Patrik 2004 ZŠ J.Hollého - Šaľa 98 95 95 288

4 S25/17230 PORUBSKÝ Peter 2003 ZŠ J.Hollého - Šaľa 95 95 96 286 846
S25/17232 TOMÁŠKOVÁ Lea 2004 ZŠ J.Hollého - Šaľa 92 92 88 272

HIŠČÁKOVÁ Vanesa 2003 ZŠ - Gaboltov 97 94 96 287
5 S25/17195 STERÁNKOVÁ Kristína 2002 ZŠ - Gaboltov 96 96 92 284 845

VOLÁK Alex 2003 ZŠ - Gaboltov 87 93 94 274
ČUCHRAN Marcel 2001 ZŠ - Podolie 95 95 95 285

6 HANIC Filip 2001 ZŠ - Podolie 87 91 90 268 842
JANKECH Henrich 2001 ZŠ - Podolie 95 97 97 289
PITEK Marek 2002 ZŠ s MŠ - Vištuk 92 92 98 282

7 SEDÍLEK Miroslav 2002 ZŠ s MŠ - Vištuk 94 95 92 281 841
UVÁČEK Samuel 2001 ZŠ s MŠ - Vištuk 90 94 94 278

S24/17144 MICHNA Matúš 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 94 87 86 267
8 S24/17142 PAVLÍK Adrián 2003 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 95 95 94 284 832

S24/17000 ZÁCHENSKÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina 91 95 95 281
PHK: Ing. Ján KULICH A009 / ISSF A 3329 
HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF A 3341
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Cena prezidenta SSZ   -   B O D Y
Vyhlasovateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
Organizátor: Slovenský strelecký zväz Bratislava, MŠK Brezno
Miesto: športová hala ARÉNA - Brezno
Dátum: 7.4.2017

Por. M e n o R.n Klub Kraj  BODY CP BODY  POR. KLUB

1 HABAŇOVÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ - Hôrky ZA 294 18
2 BELKOVÁ Simona 2002 ZŠ s MŠ - Hôrky ZA 293 15
3 SÚKENÍK Samuel 2005 ZŠ s MŠ - Hôrky ZA 285 14
4 FRÁTRIK Tobias 2004 ZŠ s MŠ - Hôrky ZA 284 13
4 WANECKÁ Aneta 2002 ZŠ s MŠ - Hôrky ZA 290 12
8 SLIVKOVÁ Lucia 2002 ZŠ s MŠ - Hôrky ZA 284 8
9 JAHVODKOVÁ Soňa 2005 ZŠ s MŠ - Hôrky ZA 283 8 88 1
2 MAZAN Marek 2002 ZŠ s MŠ - Svätý Peter NI 293 16
9 MORAVCSÍK Ladislav 2004 ZŠ s MŠ - Svätý Peter NI 281 8
10 TÓTHOVÁ Tamara 2004 ZŠ s MŠ - Svätý Peter NI 282 7
10 KOVÁČOVÁ Kitti 2002 ZŠ s MŠ - Svätý Peter NI 280 6
11 ČALAVA Samuel 2004 ZŠ s MŠ - Svätý Peter NI 280 6 43 2
1 PISTOVIČ Patrik 2004 ZŠ J.Hollého - Šaľa NI 288 18
6 PORUBSKÝ Peter 2003 ZŠ J.Hollého - Šaľa NI 286 11 (21)
14 TOMÁŠKOVÁ Lea 2004 ZŠ J.Hollého - Šaľa NI 272 3 32 3
2 BUKOVÁ Kristína 2005 ZŠ s MŠ - Vištuk BA 288 16
10 PITEK Marek 2002 ZŠ s MŠ - Vištuk BA 282 7
13 MLADENOV Samuel 2004 ZŠ s MŠ - Vištuk BA 279 4
13 SEDÍLEK Miroslav 2002 ZŠ s MŠ - Vištuk BA 281 4
16 UVÁČEK Samuel 2001 ZŠ s MŠ - Vištuk BA 278 1
20 HERÁK Štefan 2004 ZŠ s MŠ - Vištuk BA 255 - (54)

BENČEK Matúš 2004 ZŠ s MŠ - Vištuk BA 0 - 32 4
4 SÁDECKÁ Zuzana 2004 ZŠ - Domaniža TN 286 13
5 SÁDECKÝ Tomáš 2005 ZŠ - Domaniža TN 284 12
12 KOSTELANSKÁ Dominika 2002 ZŠ - Domaniža TN 270 4 29 5
5 JANKECH Henrich 2001 ZŠ - Podolie TN 289 12
8 ČUCHRAN Marcel 2001 ZŠ - Podolie TN 285 9
11 PORUBSKÁ Anežka 2005 ZŠ - Podolie TN 277 6
15 ŠIMONOVÁ Sára 2004 ZŠ - Podolie TN 270 2
17 ČERNÝ Roman 2004 ZŠ - Podolie TN 268 -
20 HANIC Filip 2001 ZŠ - Podolie TN 268 - 29 5
4 RUŽIČKA Michal 2002 ZŠ Bernolákova - Holíč TT 291 13
6 HAVELKOVÁ Monika 2004 ZŠ Bernolákova - Holíč TT 286 11
15 TRÚBA Lukáš 2001 ZŠ Bernolákova - Holíč TT 280 2
16 HORÍNEK Lukáš 2006 ZŠ Bernolákova - Holíč TT 268 1
16 VYMYSLICKÁ Silvia 2007 ZŠ Bernolákova - Holíč TT 270 1
18 SVITEK Jozef 2002 ZŠ Bernolákova - Holíč TT 276 - 28 7
3 GONEK Dávid 2003 ZŠ s MŠ - Podzávoz Čadca ZA 291 14
8 JARABICA Ján 2004 ZŠ s MŠ - Podzávoz Čadca ZA 281 9 23 8
6 HIŠČÁKOVÁ Vanesa 2003 ZŠ - Gaboltov PO 287 10
7 STERÁNKOVÁ Kristína 2002 ZŠ - Gaboltov PO 284 9
15 BILIŠŇANSKÝ Marko 2004 ZŠ - Gaboltov PO 275 2
15 MÚDRA Andrea 2002 ZŠ - Gaboltov PO 252 1
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Por. M e n o R.n Klub Kraj  BODY CP BODY  POR. KLUB

18 MIHÁLIKOVÁ Tamara 2005 ZŠ - Gaboltov PO 256 -
19 VOLÁK Alex 2003 ZŠ - Gaboltov PO 274 -
21 BILIŠŇANSKÝ Erik 2005 ZŠ - Gaboltov PO 248 - 22 9
5 PADOVÁ Natália 2003 ZŠ P. Horova - Michalovce KE 290 11
7 HREŇO Jakub 2003 ZŠ P. Horova - Michalovce KE 286 10
17 VASIĽ Peter 2003 ZŠ P. Horova - Michalovce KE 278 - 21 10
1 KRUPKA Radovan 2002 ZŠ Školská - Chynorany TN 294 18 18 11
1 URBANÍKOVÁ Klára 2005 CZŠ R. Zaymusa - Žilina ZA 289 18 18 11
2 KOVÁČ Samuel 2004 ZŠ Bernolákova - Šaľa NI 287 16 16 13
6 NESPALA Timon 2004 ZŠ Vajanského - Skalica TT 284 11
13 BÍLIKOVÁ Diana 2004 ZŠ Vajanského - Skalica TT 274 4 15 14
9 PAVLÍK Adrián 2003 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina BB 284 8
9 ZÁCHENSKÁ Viktória 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina BB 281 7
21 MICHNA Matúš 2002 ZŠ s MŠ T. Vansovej - Zv. Slatina BB 267 - 15 14
3 BABÍKOVÁ Erika 2004 ZŠ J. C. Hronského - Šaľa NI 287 14 14 16
3 KRUNKOVÁ Veronika 2003 GLN M. R. Štefánika - Košice KE 292 13 13 17
5 KNUTOVÁ Martina 2004 ZŠ Bruselská - Košice KE 286 12 12 18
7 KORTÁN Alex 2005 GJCH Brezno BB 284 10 10 19
7 NOVOTNÁ Kamila 2005 ZŠ - Veľký Šariš PO 285 10 10 19
8 MIČIANIKOVÁ Nina 2005 ZŠ Hrnčiarska - Zvolen BB 284 9 9 21
12 VAĽO Adam 2004 ZŠ - Trhovište KE 279 5
14 IVANOV Kristián 2005 ZŠ - Trhovište KE 276 3
17 BARDZÁKOVÁ Bianka 2004 ZŠ - Trhovište KE 267 - 8 22
10 RÁC Radoslav 2004 ZŠ - Dolný Smokovec PO 280 7 7 23
11 JURČO Daniel 2002 ZŠ - Kriváň BB 281 6 6 24
12 CSERI Gabriella 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom BB 275 5
19 VELEBNÁ Réka 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom BB 254 -
19 VELEBNÝ Roland 2004 ZŠ - Balog nad Ipľom BB 258 - 5 25
12 OKOLIČÁNYI Marián 2002 ZŠ J. A. Komenského - Sereď NI 281 5 5 25
11 HORVÁTOVÁ Nikol 2001 ZŠ J. Fándlyho - Sereď NI 271 5 5 25
14 MACKO Matej 2001 ZŠ - Margecany PO 281 3 3 28
13 ŠČEVLÍKOVÁ Petra 2002 ZŠ - Detva BB 269 3 3 29
14 SOĽANOVÁ Kristína 2003 ZŠ Kuberta - Levoča PO 268 2 2 30
22 REMENÁR Peter 2002 Gym. Bíliková - Bratislava BA 262 -

KUŠÍKOVÁ Simona 2004 Gym. Bíliková - Bratislava BA 0 - 0 31
18 CHYTIL Adam 2005 ZŠ Družicová - Košice KE 266 - 0 32

VÝBOHOVÁ Martina 2002 ZŠ Malokarpatská - Bratislava BA 0 - 0 32
PHK: Ing. Ján KULICH A009 / ISSF A 3329 
HR: Ing. Josef VALVODA A023 / ISSF A 3341

D:\Rok2017kul\Sutaze_17\MSR_Brezno_17\M-SR_Brezno_20170408
CP ŠM SR 2 z 2

7.4.2017
22:51

Jan Kulich
Textový rámček
KE




